教セ第 ３０９４ 号
[bookmark: _GoBack]平成31年３月25日
私学課長　様
　大阪府教育センター所長

「大阪府高等学校教育支援センター」の設置場所の変更について（通知）

標記について、当センターが所管する「大阪府高等学校教育支援センター」（平成23年度に開室）は、平成31年４月１日付けで設置場所が下記のとおりとなりますのでお知らせします。

（１）名 　称　大阪府高等学校教育支援センター
位　 置　大阪市住吉区苅田４丁目13番23号
　　　　　　　 大阪府教育センター 内（本館５階）

　（２）名 　称　大阪府高等学校教育支援センター分室
位　 置  大阪市住吉区苅田４丁目１番72号
　 　　  　　  大阪府教育センター附属高等学校 内

連絡先
大阪府教育センター　教育相談室
大阪府高等学校教育支援センター
担当：寺尾　・　西野
電話：06－6607－7366（直通）
Email：NishinoKu@mbox.pref.osaka.lg.jp